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EXNMER A 852 A 816 35 4.1% HIFI A (BEEEA) A55
R I 2,980 3,617 637 21.4% BEENEFE A9
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EAFLERBMRUEBER 1 1 0 14.6% RS F A9
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_— SOA—LIRTE (Ei) (X2) S-1 21,820 22,074 27,100 4.6% 28,400 - 4.5% - 1,300 4.8% 6,325
INEH 21,820 22,074 27,100 - 28,400 - - - 1,300 4.8% 6,325

R—ko+A & 281,756 276,620 243,890 - 278,960 - - - 35,070 14.4% 2,339

(GE1) FHMROTEEFEEEIFREEANOHEICEATHRA. REZARNICED D EEFMOTERVELED VI —BAREAREEARSOEDHRAEIE, 7—IELX IRET—ERBYWHITDONTIE, —MREF
Hii A B AT BEHARHAICEDTHEREETFMEORIEL. 7—VEILX Y ORFZT—(D0 T, ANFHEREE/RARPICLITHERETMEOREE. ThTEHELTLET,

(¥2) 574—LRE(EH) T, FEL. 16RO IEEETHETHEY IOMIZIDCRERIFI X 1 ZRBHELTLET,

25




3-4 EHEMRVBEBROER

p—
—

Il

p——
e —
f—

—
—

—
—

—_— —— =
—_— —_—— =

HILLS REIT

GF) LREMNEMRVEBEL, HhTHENEMECHPEOREBETT.

(F/8%)
40,000 . 2 0 O e 0 4-————4-———-—‘—
35,000
30,000
25,000
20,000
15,000
10,000
5,000
0
£108 E11H F128] $£13H E148 E15H F16H F£178 %181 E198
2011788 2012184 2012F7A 8 2013€18# 2013&78# 2014%18 4 2014%78 41 2015&1 848 20155788 2016184
(=48 (=48 (=48 (R#® (5=48) (5=48) (=#8) (=48 (FtE) (FtE)
T ¢ RER B (F/EE) 29,555 27,314 27,323 27,440 27,116 27,788 28,119 28,482 28,536 28,713
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= H{ERIEFMT 12,9015 5 M 12.1%
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LTV (IRSEHmEER—R) Gx1) 47.9% 44.1%
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